
 
AVVISO DI GARA 

 
PROCEDURA APERTA 

 
CUP: I31G18000030005   Numero di gara: 7452549 

 

Con ordinanza del Direttore generale n. 553 del 18 luglio 2019, pubblicata in pari data sul sito internet 

dell’Università Politecnica delle Marche sotto la voce: www.univpm.it - “Amministrazione Trasparente” - 

“Bandi di Gara e Contratti” – “Atti delle Amministrazioni Aggiudicatrici e degli Enti Aggiudicatori 

distintamente per ogni Procedura” – “Gare di Appalto” – “Affidamento della fornitura di n.2 macchine 

additive - DIISM”, nella quale è riportato l’elenco delle imprese partecipanti, la gara per la: 

- fornitura di una Macchina Laser Powder Bed Fusion - LOTTO 1 - CIG 792805237A 

- fornitura di una Macchina Direct Energy Deposition - LOTTO 2 - CIG 79281368CA 

è stata aggiudicata, per entrambi i lotti alla PRIMA INDUSTRIE s.p.a., con sede in via Alessandro Antonelli 

n. 22, 10093 Collegno (TO), che ha ottenuto il punteggio totale maggiore, determinato dalla somma dei 

punteggi parziali di cui ai parametri Qualità e Prezzo offerto, pari a 100/100 punti. 

Responsabile del procedimento: prof. Maurizio Bevilacqua. 

Ancona, 31 luglio 2019 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

f.to     dott.ssa Rosalba Valenti 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pubblicato sul sito internet dell’Università Politecnica delle Marche sotto la voce www.univpm.it - “Amministrazione 
Trasparente” - “Bandi di Gara e Contratti” – “Atti delle Amministrazioni Aggiudicatrici e degli Enti Aggiudicatori 
distintamente per ogni Procedura” – “Gare di Appalto” – “Affidamento della fornitura di n.2 macchine additive - DIISM” in 
data 31 luglio 2019. 
 


	IL DIRETTORE GENERALE
	f.to     dott.ssa Rosalba Valenti


